Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: ABBC7AA4-6D96ACB6-BD7D4D74-BD4F4C9D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 426, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar as Portarias nº 29, de 27.01.2022; e nº 85, de 03.03.2022, referente
Comissão Núcleo de Arte e Cultura - NAC do Campus São Mateus, que passa a vigorar de
modo a INCLUIR os servidores abaixo relacionados:

- ALEXANDRE LUIZ POLIZEL - SIAPE 1106102;
- JULIANA JUNCA ZACHÉ - SIAPE 2912490;
- ALINE CAIRES NASCIMENTO - matrícula: 20201mecin0300;
- DAVI CLARINDO MACHADO - matrícula: 20221eletrin0220;
- EMANUELLY CONCEIÇÃO DA SILVA - matrícula: 20201mecin0245;
- FELIPE OLIVEIRA PIRES - matrícula: 20201mecin0180;
- LÍVIA FERREIRA DE MORAES - matrícula: 20211eletin0282;
- MATHEUS DE SOUZA SILVA - matrícula 20221eletin0335; e
- MARIANNA SALTARELLI ARVELLOS PONTES - matrícula: 2020eletin0146.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

		2022-11-07T14:55:14-0300